
                                                                

令和３年８月 25日 

 

市内各小中学校保護者の皆様 

           

健康づくり課コロナワクチン対策室長 

           

         

コロナワクチン対策室からのお知らせ 

  

 

日頃より、市の感染症予防対策につきまして、ご理解・ご協力を賜りまして感謝申し上げ

ます。 

市では、現在、8 月末までに 12 歳以上となる方を対象に新型コロナワクチン接種の予約

を受付けていますが、急きょ国からのワクチン供給量が増えたため、また、新学期に向けて

中学生以下の方を対象に優先予約期間を設けます。 

つきましては、12 歳以上の小・中学生にお知らせするため学校メールを利用させていた

だいております。 

 不明な点は下記のコロナワクチンコールセンターにお問い合わせください。 

 先に郵送しましたクーポン券に同封されている説明書をご確認いただき、希望される場

合は下記によりお申し込みください。 

 なお、接種は任意であり、強制ではありません。 

 また、すでに予約している方でも、空き状況により予約の変更が可能です。 

 

【優先予約期間】 

令和 3年 8月 27 日（金）9時 ～ 8 月 29 日（日）24 時 

 

【予約可能な医療機関】 

① 三和地域交流センター（コスモスプラザ）仁連 2065 

② 会場名に(全年齢可)と記載のある医療機関（予約の際にご確認ください） 

 

【予約方法】 

LINE アプリ 

WEB 予約(https://jump.mrso.jp/082040/) 

 

【問合せ先】 

古河市コロナワクチンコールセンター 

0280-23-2567（土日祝日含む、9時～17時まで）   

 

 

                                          〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓 

                                  〒306-0044 古河市新久田 271-1 

                                           古河福祉の森会館 健康づくり課 

                                           コロナワクチン対策室 

                          TEL0280-23-2567(コールセンター)                                  

〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓 


